
Zagórzańska  Msza  Święta  w
lutym
14 lutego 2025 r.

23 lutego 2025 r.,  o godz. 14:00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu, odprawiona zostanie
Zagórzańska Msza św.
Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Kapela  Kościelnioki  ze
Stowarzyszenia Miłośników Kultury Góralskiej Pod Cyrlom. Po
Mszy  św.  zapraszamy  na  plac  przed  kościołem,  gdzie  na
okolicznościowym  kiermaszu  będzie  można  zaopatrzyć  się  w
produkty  lokalne.  Jeśli  pogoda  na  to  pozwoli,  będzie  też
koncert Kapeli.

Zachęcamy wszystkich Zagórzan biorących udział w tej Mszy św.
do  ubrania  się  w  zagórzański  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji naszej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.
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Zaproszenie  na  Dziecięcą
Triadę  Artystyczną-  edycja
2025
7 lutego 2025 r.

Limanowski Dom Kultury serdecznie zaprasza uczniów przedszkoli
oraz szkół podstawowych z terenu miasta Limanowa do udziału w
tegorocznej edycji cyklu konkursów pod wspólną nazwą Dziecięca
Triada Artystyczna 2025.

Konkursy te mają na celu zainteresowanie młodych ludzi poezją
i śpiewem, a także wspomaganie kształtowania u dzieci kultury
językowej  oraz  estetyki  wysławiania  się.  Dziecięca  Triada
Artystyczna  pozwala  stworzyć  możliwość  zaprezentowania
środowisku  limanowskiemu  całorocznej  pracy  twórczej
miejscowych placówek oświatowych, a jednocześnie daje młodym
artystom satysfakcję z publicznej prezentacji i w ten sposób
stworzyć zachęca ich już od najmłodszych lat do uczestnictwa w
życiu kulturalnym.

Trzyetapowa forma konkursu jest uwarunkowana chęcią wyrównania
szans  pomiędzy  poszczególnymi  placówkami  oraz  mniejszym
zainteresowaniem wśród uczestników kategorią teatralną. W tym
miejscu pragniemy szczególnie zachęcić do udziału dzieci i
młodzież z klas IV-VIII.

Laureaci  poszczególnych  konkursów  będą  zdobywać  punkty  dla
swoich placówek, spośród których na koniec zostaną wyłonione
te  zwycięskie,  które  otrzymają  nagrodę  finansową  w  kwocie
2500,00 zł.
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Spośród laureatów poszczególnych konkursów Komisje Artystyczne
dokonają  kwalifikacji  uczestników  na  I  Powiatowy  Przegląd
Artystyczny,  który  odbędzie  się  w  czerwcu  2025  roku  w
Limanowskim  Domu  Kultury.

I  Mały Konkurs Recytacji Poezji Dla Dzieci

    repertuar  obejmuje  1  utwór  poetycki  z  kręgu
literatury dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku
uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
uczestników w każdej kategorii wiekowej.

II  Spotkania Śpiewających Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści, duety oraz
zespoły;
    repertuar obejmuje 1 utwór z popularnego repertuaru
dla dzieci i młodzieży dostosowany do wieku uczestnika;
    placówki oświatowe mogą zgłosić do konkursu po 2
solistów  oraz  po  1  zespole  bądź  duecie  w  każdej
kategorii  wiekowej;
    zespoły mogą liczyć maksymalnie 7 osób (wraz z
sekcją rytmiczną);
    sekcja rytmiczna towarzysząca soliście może liczyć
maksymalnie 4 osoby;
    uczestnik zgłoszony do występu indywidualnego nie
może wystąpić drugi raz w zespole;
    konkurs  oceniany  będzie  w  podziale  na  odrębne
kategorie  uczestników,  tzn.  osobno  oceniani  będą
soliści,  a  osobno  duety  wraz  z  zespołami.

III Prezentacje Artystyczne Dzieci

    w konkursie mogą wziąć udział soliści – tancerze,
duety taneczne, grupy taneczne oraz grupy teatralne;
    grupy taneczne i teatralne mogą liczyć maksymalnie
25 osób;
    placówki oświatowe mogą zgłosić po 2 uczestników w



każdej kategorii wiekowej;
    prezentacja taneczna nie może trwać dłużej niż 10
minut;
    prezentacja teatralna nie może trwać dłużej niż 20
minut;
    z prezentacji wyłączone są programy o charakterze
okolicznościowym, czyli akademie.

Konkursy będą oceniane w podziale na następujące kategorie
wiekowe:

Recytacja i śpiew:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VI klasa szkoły podstawowej
kat. IV      VII – VIII klasa szkoły podstawowej

Prezentacje artystyczne:

kat. I        przedszkole (od 5 lat), klasa „0”
kat. II       I – III klasa szkoły podstawowej
kat. III      IV – VIII klasa szkoły podstawowej

– Termin I etapu: 11 marca 2025 r. godz. 10:00
Miejsce I etapu: Sala Kameralna w budynku Limanowskiego Domu
Kultury przy ul. B. Czecha 4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 5 marca 2025 r. do godz.
15:00
Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

– Termin II etapu: 25 marca 2025 r. godz. 10:00
Miejsce I etapu: Sala Widowiskowa w budynku Limanowskiego Domu
Kultury przy ul. B. Czecha 4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 18 marca 2025 r. do godz.
15:00
Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

– Termin III etapu: 6 maja 2025 r. godz. 10:00
Miejsce III etapu: Sala Widowiskowa w budynku Limanowskiego



Domu Kultury przy ul. B. Czecha 4
Termin dostarczania kart zgłoszenia: 25 kwietnia 2025 r. do
godz. 15:00
Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem konkursu oraz czytelne i szczegółowe wypełnianie
kart  zgłoszenia!  Do  karty  zgłoszenia  należy  dostarczyć
podpisane zgody na publikację wizerunku i przetwarzanie danych
osobowych uczestników.

Dokumenty do pobrania (regulamin, karty zgłoszenia) dostępne
są TUTAJ.

Zapraszamy do udziału!

 

https://www.ldk.limanowa.pl/edycja-2025


źr. LDK Limanowa



Zgłoszenia  na  70.
Ogólnopolski  Konkurs
Recytatorski – eliminacje dla
Powiatu Limanowskiego
6 lutego 2025 r.

Limanowski  Dom  Kultury  zaprasza  do  udziału  w  70.  edycji
Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego  dla  uczniów  szkół
ponadpodstawowych,  studentów  oraz  dorosłych.  Głównym
organizatorem wydarzenia jest Towarzystwo Kultury Teatralnej z
siedzibą  w  Warszawie.  Limanowski  dom  kultury  jako
współorganizator,  już od  kilkudziesięciu lat we współpracy z
Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu przeprowadza
eliminacje powiatowe dla powiatu limanowskiego.

 

Konkurs tradycyjnie zostanie przeprowadzony w formie czterech
odrębnych turniejów:
A. Turnieju Recytatorskiego
B. Turnieju „Wywiedzione Ze Słowa”
C. Turnieju Teatrów Jednego Aktora
D. Turnieju Poezji Śpiewanej

Termin eliminacji powiatowych: 4 marca 2025 r. godz. 10:00

Miejsce  eliminacji  powiatowych:  sala  kameralna  w  budynku
Limanowskiego Domu Kultury

Termin dostarczania kart zgłoszenia: 26 lutego 2025 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury,
ul. B. Czecha 4, 34-600 Limanowa

Ważne informacje dla uczestników:
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 repertuar nie może być ten sam, który był prezentowany
w poprzednich edycjach OKR, ani
w innych konkursach.
repertuar wykonany w przeglądzie stopnia najniższego nie
może być zmieniony.
 w  Przeglądach  finałowych  OKR  Prezes  TKT  ustanowił
nagrodę  specjalną  –  za  twórczą  interpretację  wiersza
współczesnego  –  zaczerpniętego  z  poezji  polskiej  XXI
wieku.

Organizatorzy  proszą  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z
regulaminem  konkursu  oraz  o  elektroniczne  wypełnianie  kart
zgłoszenia.

Informacja Dla Szkół
Do  udziału  w  eliminacjach  powiatowych  w  turnieju
recytatorskim  zakwalifikowanych  zostać  może  do  5
reprezentantów,  natomiast  we  wszystkich  turniejach
łącznie – nie więcej niż 10 reprezentantów z jednej
szkoły  (obowiązuje  dołączenie  protokołu  eliminacji
szkolnych).

Szczegółowy regulamin oraz karty zgłoszenia można pobraćTUTAJ

Zachęcamy do udziału w wydarzeniu.

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/70-ogolnopolski-konkurs-recytatorski-eliminacje-powiatowe-zapraszamy-do-udzialu


Kolejny  stopień  eliminacji  czyli  eliminacje  rejonowe  dla
regionu sądeckiego zaplanowane zostały na 8 kwietnia 2024 r.
/wtorek/ w MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu. Eliminacje wojewódzkie
natomiast  odbędą  się  w  Akademii  Sztuk  Teatralnych  im.
Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w dniach 14-15 kwietnia
br.

 

źr. LDK Limanowa



Międzynarodowy  Dzień  Pamięci
o  Ofiarach  Holokaustu  –
uroczystości upamiętniające w
Mszanie Dolnej
28 stycznia 2025 r.

27 stycznia, każdego roku obchodzony był Międzynarodowy Dzień
Pamięci o Ofiarach Holokaustu. W niedzielę 26 stycznia br. w
mieście Mszana Dolna w miejscach spoczynku na terenie miasta,
poprzez  zapalenie  światła  pamięci,  położenie  kamyków  oraz
wspólną  modlitwę  psalmami  i  El  mole  rachmim  („Boże  pełen
miłosierdzia”)  uczczono  pamięć  zamordowanych.  Znaczna  część
Ofiar z terenu Mszany Dolnej zginęła na miejscu, w zbiorowych
oraz pojedynczych egzekucjach. W obozach zagłady zamordowanych
zostało jedynie kilkunastu związanych z Mszaną Dolną Żydów, a
także niewielka społeczność mszańskich Romów (łączna liczba
pomordowanych szacowana jest ok. 1200 osób).

W  uroczystości  uczestniczyli  również:  Agnieszka  Orzeł
Burmistrz Miasta Limanowa, a także delegacja harcerzy z Hufca
Gorczańskiego.  Organizatorzy  wydarzenia:  Fundacja  Sztetel  i
Miasto  Mszana  Dolna  dziękują  wszystkim,  którzy  dbają  o
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dziedzictwo pamięci, aby męczeństwo i historie tak wielu osób,
którzy  kiedyś  żyli  w  naszym  regionie,  jako  nasi  bliscy,
przyjaciele  i  sąsiedzi  nigdy  nie  zostało  zapomniane.
 Szczególne wyrazy wdzięczności Organizatorzy kierują do Pana
Arona  Halberstama.  Dzięki  jego  zaangażowaniu  przywrócono
twarz  kolejnej Ofierze Zagłady. Wanda Gutter z Krakowa w
wieku  20  lat,  gdy  została  zamordowana  w  Mszanie  Dolnej  i
spoczywa w mogile przy ul. Ogrodowej.
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źr./fot.: Sztetl Mszana Dolna

„Kolory  światła”  –
zaproszenie  na  wernisaż
wystawy  w  Miejskiej  Galerii
Sztuki w Limanowej
28 stycznia 2025 r.

W czwartek 30 stycznia o godzinie 17:00 w Miejskiej Galerii
Sztuki  w  Limanowej  odbędzie  się  wernisaż  wystawy  „Kolory
światła”  prezentującej  malarstwo  pięciu  utalentowanych
artystek: Jolanty Cabały, Marioli Kozioł-Rusnarczyk, Agnieszki
Mamak-Golonki,  Anny  Rosiek  oraz  Marty  Sobczak  –  Piętoń,
organizowanej przez Miejską Bibliotekę Publiczną.

Uczestnicy wydarzenia, jak i odwiedzający wystawę będą mogli
odkryć  fascynujące  połączenie  koloru,  światła  i  formy,
przenikające  twórczość  artystek.  Ich  prace,  inspirowane
emocjami,  ukazują  piękno  pejzaży,  mandali  oraz  innych
intrygujących kompozycji, zachęcając do refleksji i zanurzenia
się  w  świecie  sztuki.  –   zaprasza  Mie1jska  Biblioteka
Publiczna  w  Limanowej.
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źr. MBP Limanowa

6. Festiwal Kolęd „Maleńkiemu
Jezusowi” Pasierbiec 2025
28 stycznia 2025 r.

W niedzielę 26 stycznia br. w Pasierbcu miał miejsce koncert
finałowy 6. edycji Festiwalu Kolędowego „Maleńkiemu Jezusowi”
organizowany  przez  Parafię  Pasierbiec  ,  którego  jednym  z
patronów  honorowych  był  Powiat  Limanowski.  Ponad  200
uczestników konkursu (solistów i zespołów) wzięło udział w
kilkudniowych  przesłuchaniach,  a  finałowy  konkurs  wyłonił
tegorocznych laureatów.

Festiwal zgromadził liczną widownię, a gości oraz uczestników
przywitał ks. Bogdan Stelmach – proboszcz parafii w Pasierbcu.
Obecni byli również przedstawiciele miejskich, gminnych oraz
powiatowych  władz  samorządowych:  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga,  Burmistrz  Miasta  Limanowa  Jolanta
Juszkiewicz i Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, jak również
przedstawiciele władz Województwa Małopolskiego.
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Na  scenie  prezentowali  się  wyłącznie  laureaci  pierwszych
miejsc  w  swoich  kategoriach  oraz  zdobywcy  Grand  Prix.
Prezentację  rozpoczęły  występy  laureatów  tzw.  wewnętrznego
pasierbieckiego festiwalu, a następnie zaprezentowali się już
zwycięzcy  właściwego  Festiwalu.  Zwieńczeniem  festiwalowych
emocji był występ zdobywczyni Grand Prix Leny Bielskiej ze
Starego Sącza. Zwieńczeniem wieczoru było wspólne wykonanie
kolędy  przez  organizatorów,  uczestników  oraz  członków  jury
konkursu.

Gratulujemy  wszystkim  wykonawcom  i  laureatom,  którzy
zachwycili  swoim  wyjątkowym  talentem,  prezencją,  poziomem
artystycznym oraz ujmującymi aranżacjami tradycyjnych kolęd i
pastorałek.  Życzymy  wielu  sukcesów  w  rozwijaniu  swoich
zdolności i pasji.

Festiwal kolędowy „Maleńkiemu Jezusowi” ma na celu nie tylko
prezentacja kolęd i pastorałek, ale też kultywowanie tradycji,
pokazanie wartości wspólnie spędzanego czasu.

Warto wspomnieć o dodatkowej atrakcji, która na ten wieczór
przygotowali  organizatorzy,  czyli  o  loterii  fantowej  z
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atrakcyjnymi nagrodami od sponsorów wydarzenia.

źr. Tymbark.in, Tarnowskie Gość Niedzielny, fot. Gmina Limanowa

Trwają zgłoszenia do V edycji
Konkursu dla Kół Gospodyń o
Nagrodę  Małżonki  Prezydenta
RP
27 stycznia 2025 r.

Trwa nabór do V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o
Nagrodę  Małżonki  Prezydenta  RP.  Zgłoszenia  do  Konkursu
przyjmowane będą do 28 lutego 2025 r.

Koła  gospodyń  dokonują  zgłoszeń  do  etapu  wojewódzkiego
konkursu samodzielnie pomocą poczty elektronicznej na adres:
konkurs.KGW@prezydent.pl

Szczegółowe informację oraz karty zgłoszeń znajdują się na
stronie  internetowej:
https://www.prezydent.pl/…/startuje-v-edycja-konkursu…
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Regulamin konkursu oraz dokumenty zgłoszeniowe dostępne są do
pobrania poniżej:

Regulamin V edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o
Nagrodę Małżonki Prezydenta RP [PDF]
Załącznik do Regulaminu. Karta zgłoszeniowa [DOC]
Załącznik do Regulaminu. Karta zgłoszeniowa [PDF]

Zapraszamy do udziału KGW z Powiatu Limanowskiego!
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źr.:www.prezydent.pl/malzonka-prezydenta

Podsumowanie  12  edycji
Miejsko  –  Gminnego  Konkursu
Plastycznego  pod  hasłem
„Najpiękniejsza  bombka
bożonarodzeniowa”
23 stycznia 2025 r.

21 stycznia br. odbyło się wręczenie nagród laureatom XII
Miejsko  –  Gminnego  Konkursu  Plastycznego  dla  dzieci  z
niepełnosprawnością  pod  hasłem  „Najpiękniejsza  bombka
bożonarodzeniowa” organizowanego przez Szkołę Podstawową im.
Stanisława  Wyspiańskiego  w  Rupniowie  połączone  z  balem
karnawałowym. Honorowy patronat nad konkursem objął Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta
Juszkiewicz oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

W wydarzeniu uczestniczyli uczniowie szkół z terenu gminy i
miasta Limanowa, rodzie, nauczyciele oraz opiekunowie.

Uroczystość rozpoczęła się od powitania zebranych gości przez
Dyrektora Szkoły Roberta Piwowarczyka oraz Wicedyrektor Beatę
Ryś.  Wśród  obecnych  byli  także  przedstawiciele  samorządów
gminnych i powiatowych. Powiat Limanowski podczas wydarzenia
reprezentowali:  Wicestarosta  Limanowski  Ewa  Filipiak  oraz
członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk.
List z podziękowaniem i gratulacjami skierowała do uczestników
wydarzenia Poseł na sejm RP Urszula Nowogórska.
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Po rozpoczęciu spotkania przyszedł czas na wręczenie nagród
oraz  wyróżnień  w  poszczególnych  kategoriach  wiekowych.
Dodatkowo  wręczono  również  nagrody  specjalne,  przyznawane
przez zaproszonych gości. Wszyscy uczestnicy zostali natomiast
obdarowani  upominkami  od  organizatorów  i  sponsorów.  Należy
szczególnie  podkreślić   talent  artystyczny  i  kreatywne
podejście młodych twórców do wykonanych ozdób. Na tegoroczną
edycję  konkursu  wpłynęło  50  prac.  Jury,  biorąc  pod  uwagę
zarówno estetykę jak i poziom artystyczny i oryginalność prac,
podjęło się niełatwego zadania wybrania najpiękniej wykonanych
bombek.  Zaprezentowano  również  wystawę  prac  plastycznych
stwarzana by dodatkowo uhonorować zaangażowanie i umiejętności
plastyczne młodych twórców.
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Zwieńczeniem  wydarzenia  był  wspólny  obiad  oraz  tradycyjna
zabawa  karnawałowa.  Czas  wypełniły  muzyka,  taniec,  mnóstwo
śmiechu oraz radości.

Dziękujemy  organizatorom,  sponsorom  i  wszystkim  osobom
wspierającym wydarzenie, którzy przyczynili się do tego, że
Miejsko  –  Gminny  Konkurs  Plastyczny  dla  dzieci  z
niepełnosprawnością  pod  hasłem  „Najpiękniejsza  bombka
bożonarodzeniowa” powrócił w kolejnej edycji po kilkuletniej
przerwie związanej z pandemią.

Sponsorami nagród oraz partnerami tegorocznej edycji konkursu
byli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrz Miasta
Limanowa  Jolanta  Juszkiewicz;  Wójt  Gminy  Limanowa  Jan
Skrzekut; Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak, Jacek Adamski
– FEJA ciepło z drewna; Eugeniusz Wojak – Wolimex; Andrzej
Biernat – ASB Construction; Bogusław Sukiennik – Sklep Tik
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Tak; Monika i Januszowi Etgens, Małgorzata Obrzut – MJM S.C.
Delikatesy Centrum w Rupniowie; Krzysztof Iwan – Biuro Usług
Finansowo  –  Księgowych  FIS  –  KUZ;  Rafał  Woźniak  –  Radny
Powiatu  Limanowskiego;  Bogusława  Mamak  i  Barbara  Golińska–
zakład  fryzjerski;  Wojciech  Wyżycki–  firma  WOBUD;  Joanna
Sułkowska-  sklep  ABC  Przy  Szkole,  JaninaWójcik  –  Salon
fryzjerski  Image,  Krzysztof  Wójcik  –  firma  turystyczna
Wycieczki krajowe; Auto Moto Klub Limanowa; Ośrodek Szkolenia
Kierowców  Piwowarczyk;  Firma  Laskopol;  Firma  Handlowo-
Usługowej  Hydromix  Beata  Ryś,  Janusz  Kwiatkowski  –  sklep
BOBAS; Zakład MWS Tymbark..

Słowa podziękowania organizatorzy konkursu kierują także do
pracowników  obsługi  szkoły  za  zaangażowanie  i  pomoc  w
organizacji imprezy, uczniom SP w Rupniowie, którzy włączyli
się  w  pomoc  i  opiekę  nad  uczestnikami  imprezy:  Martynie
Smoter,  Natalii  Nowak,  Gabrieli  Opach,  Lenie  Kułach,
Aleksandrze  Kalecie,  Sergiuszowi  Bubuli,  Przemysławowi
Ptaszkowi,  Joannie  Kurek,  Emilii  Smoter,  Wiktorii  Żurek,
Zuzannie Zięba, Karolinie Mucha, Julii Czop, Monice Rojek i
Patrycji Anielskiej. Organizatorzy wydarzenia: Renata Lisek,
Marta Machynia, Urszula Pałka, Wioletta Bukowiec, Beata Ryś,
Małgorzata Kulig.



źr./fot.: SP im. S. Wyspiańskiego w Rupniowie, UG Limanowa

IX Parafialny Przegląd Kolęd
i Pastorałek w Pisarzowej
23 stycznia 2025 r.

22 stycznia 2025 r. w kościele parafialnym w Pisarzowej odbył
się po raz dziewiąty Parafialny Przegląd Kolęd i Pastorałek
organizowany przez Warsztaty Artystyczne Czerwone Korale pod
patronatem honorowym Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi
oraz Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ix-parafialny-przeglad-koled-i-pastoralek-w-pisarzowej/
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W  wydarzeniu  uczestniczyły  dzieci  i  młodzież  z  Parafii
Pisarzowa wykonując tradycyjne  kolędy i pastorałki w swoich
własnych aranżacjach. Obecni byli także Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, jak
również mieszkańcy Pisarzowej i okolic, goście regionu oraz
przedstawiciele instytucji lokalnych.

Wykonawcy mieli możliwość prezentacji solo lub w grupach, a
cappella (bez podkładu muzycznego), z akompaniamentem na żywo
lub z nagranym podkładem. Przy ocenie brane były pod uwagę:
dobór  repertuaru,  umiejętności  wokalne  ,  jak  też  ogólne
wrażenie artystyczne.

Wszystkie  wykonania  spotkały  się  z  żywiołową  reakcją  
zgromadzonej  publiczności,  a  poziom  artystyczny  i
przygotowanie  wzbudziły  zasłużone  uznanie.
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Gratulujemy młodym artystom ich opiekunom oraz organizatorom
wydarzenia  i  dziękujemy  za  wkład  w  kultywowanie  tradycji
kolędniczej  oraz  zwyczajów  związanych  z  obchodzeniem  Świąt
Bożego Narodzenia w naszym regionie.

 

źr./fot. : Warsztaty Artystyczne „Czerwone Korale” z Pisarzowej

Styczniowa  Zagórzańska  Msza
Święta
22 stycznia 2025 r.

26 stycznia 2025 r.,  o godz. 14:00, w zabytkowym kościele
p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu,  odprawiona
zostanie Zagórzańska Msza św.

https://powiat.limanowski.pl/blog/styczniowa-zagorzanska-msza-swieta-2/
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Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewnią  partnerzy  i  kreatorzy
marki  lokalnej  Zagórzańskie  Dziedziny.  Zagrają:  Kapela
Kościelnioki  z  Olszówki,  Zespół  Regionalny  Kasinianie  –
Zagórzanie, Dolina Mszanki, Kapela Nawarów z Kasinki Małej,
Zespół Jurkowianie. Na pół godziny przed Mszą św. odbędzie się
wspólne kolędowanie przy żłóbku. Po Mszy św. zapraszamy na
plac  przed  kościołem,  gdzie  na  okolicznościowym  kiermaszu
będzie można zaopatrzyć się w produkty lokalne.

Organizatorzy zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział w
tej  Mszy  św.  do  ubrania  się  w  strój  regionalny  i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.




